
Gemeente Nieuwkoop - 1e wijziging van de Tarieventabel behorend bij 

begraafplaatsrechten 2021 

Gelet op Gemeentewet en de financiële verordening Gemeente Nieuwkoop 2017. 

  

Besluit: 

  
1. De Tarieventabel Begraafplaatsrechten 2021 behorende bij de Verordening op de heffing en in- 

vordering van de begraafplaatsrechten 2021, vastgesteld bij raadsbesluit van 10 december 2020, 

nr 2020-099 als volgt te wijzigen: 

  Artikel 1.3.3; Voor het bijzetten van een asbus met of zonder urn op buitengewone uren wordt 

het recht, bedoeld in artikel 1.3.1. en 1.3.2 verhoogd met: € 181,16 . 

2. Deze wijziging treedt met terugwerkende kracht per 1-1-2021 in werking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van, donderdag 4 februari 2021, nummer 

(griffie). 

Edzard van Holthe 

griffier 

Nr. 48248 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwkoop 

Gemeenteblad 2021 nr. 48248 17 februari 2021 1 


